



Bakgrunn for organisasjonen

Bakgrunnen for etableringen av organisasjonen er noen av initiativtakernes direkte opplevelser av Russlands invasjon i Ukraina. Etter invasjonen brukte de alt av sin tid og egne ressurser på å bistå flyktninger med å komme seg ut av okkuperte områder og de hardeste krigsområdene.

Etter hvert ble det klart at de private initiativene måtte inn i organiserte former og Norseaid ble stiftet. På kort tid har flere støttespillere kommet inn og Norseaid er i sterk vekst.



Hvem er vi?

125 medlemmer spredt rundt i landet, men hovedsakelig fra Buskerud området.

Kjernen av bidragsyterne (15-20 stykk) er fra nærområdet og består av styret og de som er direkte engasjert i de ulike aktivitetene.

Så langt har all bistand vi har gitt vært i stor grad finansiert av oss selv og donasjoner fra privatpersoner, kommuner og mindre bedrifter.



Verdier og formål

Organisasjonens verdier er:

Tilstedeværelse, mot og medfølelse

Foreningen har til formål å:

Yte humanitær bistand i krigs og katastrofeområder.



Hva gjør vi?

Formålet skal oppnås gjennom aktiviteter på følgende områder:

- Innsamling og forsendelse av medisinsk og annet livsnødvendig utstyr
- Drift av katastrofekjøkken i aktuelle områder
- Øke mellommenneskelig forståelse ved foredrag og andre informasjonskampanjer
- Yte bistand til flyktninger



Innsamling av medisinsk og annet livsnødvendig utstyr

Innsamling av utstyr skjer ved en kombinasjon av levering fra bidragsyter og henting av oss.

Utstyret samles og pakkes om på vårt lager i Drammen.

Etter oppstart av organisasjonen har vi vært 3 turer til Øst Ukraina og levert over 20 tonn livsnødvendig hjelp



Transport og distribusjon

Vi kjører selv utstyret til Ukraina. Hovedsakelig leveres det i Kharkiv regionen etter lokale behov. Vi samarbeider med lokale Ukrainske frivillige organisasjoner





Økt mellommenneskelig forståelse og integrering

Dugnader i forbindelse med vedlikehold, sortering og pakking av utstyr til forsendelse.





Arrangementer

Noresund; Servering av ukrainsk mat på ett av våre mobile feltkjøkken

Sundal; Arrangement for inntekt til organisasjonen med deltakelse fra lokale Ukrainske flyktninger

Oslo; Feltkjøkken med servering i forbindelse med konsert arrangement til inntekt for nødhjelp til Ukraina.

Lærdal; Feltkjøkken og servering under innsamlingsaksjonen «fotball for Ukraina»

Drammen; Markering av 1 års dagen for invasjonen. Stilte med Lastebil som scene for innlegg og sang. Servering av Ukrainsk mat og varmmat fra feltkjøkken.

Bærum; Servering og innsamling til «barn hjelper barn» på Røa senter.

Skolebesøk; Foredrag for Nordre Modum Ungdonsskole



Arrangementer





Prosjekter/Drift av katastrofekjøkken i aktuelle områder

Drift av mobile feltkjøkken i områder der det er akutt behov for mat. Dette planlegges i samarbeid med lokale Ukrainske hjelpeorganisasjoner

